

ประมาณการค่าก่อสร้าง โครงการเขตลานคอนกรีต หมู่ที่ 6 ศาลเจ้าแม่ทับทิม

คิดเป็นพื้นที่เขตคอนกรีตไม่น้อยกว่า 281.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 เดือน

พ.ย.

พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับเกลี่ยพื้นที่	281.00	ตร.ม.	-	-	2.00	562.00	562.00	
2	คอนกรีต (240 ksc)	42.00	ลบ.ม.	1,790.00	75,180.00	306.00	12,852.00	88,032.00	
3	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	281.00	ตร.ม.	30.00	8,430.00	-	-	8,430.00	
4	เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม.	5.00	เส้น	275.00	1,375.00	-	-	1,375.00	
5	ทรายรองพื้น	14.00	ลบ.ม.	370.00	5,180.00	25.00	350.00	5,530.00	
6	ยางมะตอย	7.00	กก.	35.00	245.00	-	-	245.00	
	ราคาต้นทุน ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							104,174.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา ขำทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุพิชชา ปานทอง)

วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยตำรวจตรี.....เห็นชอบ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง